

## ISSAQUAH SCHOOL DISTRICT

### RE: DB - NEW HIGH SCHOOL PROJECT

1. Is the project going to have a Project labor Agreement (PLA)? If so, are they planning to have a dual benefit reimbursement program (for example: Sound Transit and City of Seattle both have these programs with their PLAs)

**Applicant response:** Issaquah School District will comply with all applicable statutes regarding prevailing wages and apprenticeship utilization and are not anticipating the use of a PLA at this time.

2. Will there be any W/MBE or DBE goals on these projects?

**Applicant response:** MWBE goals will be stated as follows in the RFQ for each project: The Owner encourages MWBE outreach on this project. The Proposer shall comply with RCW 39.10.030 and RCW 39.10.061, as it applies to MWBE participation. Voluntary participation goals are 10% MBE's and 6% WBE's. Participation may be either on a direct basis or as a subcontractor or supplier. No minimum level of WMBE participation shall be required as a condition of being awarded the DB contract.